

Numer sprawy: **RIiGK.271.16.2021**

Bobowa, 2021-12-08

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1:

W związku z rozbieżnościami długości sieci i przyłączy wodociągowych w stosunku do przedmiaru, a Projektu Zagospodarowania Terenu, prosimy o dołączenie profili na sieci wodociągowe na wszystkie zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach opracowania dokumentacji nie posiada profili podłużnych sieci wodociągowych. Wiążącą jest Dokumentacja Projektu, w tym długości sieci. Przedmiar traktuje się jako dokumenty pomocnicze.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy Zamawiający zastrzega, bądź nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia? Jeżeli zastrzega to jakie części.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania określonych zadań (części zadań) zamówienia przez Wykonawcę, natomiast zgodnie z pkt 4 formularza ofertowego, tj. zał. nr 17 do SWZ należy wskazać: *nazwę i adres podwykonawcy, powierzany zakres zamówienia oraz procentową wartość zakresu.*

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy